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ONLINE

Calendario corsi interaziendali 2024

SEDE: | corsi si svolgeranno da remoto (in modalita webinar) ad eccezione di quelli con * per cui sara prevista anche la
fruizione in presenza. Per maggiori informazioni sul programma e sui costi scrivi a: interaziendale@aniasafe.it

DURATA
CORSO DOCENTI DATA LEZIONE ORARIO

Ania
SAFE

Perizia di qualita Umberto Manoni 08/10/2024 4 ore 09.00-13.00
Social media policy Prof. Giovanni Ziccardi 10/10/2024 4 ore 09.00-13.00
. . 15+16+22+23 28ore | 09.30-13.00
Percorso trasporti Alessandro Morelli 10/2024 (747+7+7) | 14.00-17.30
HIEEE RS SO SE £l Carlo Lombardi 15/10/2024 4ore | 09.00-13.00
la perizia cinematica
Assicurazione dei droni Stefano Guazzone 16/10/2024 2ore 11.00-13.00
Economia dell’attenzione Alberto Salis 17/10/2024 4 ore 09.00-13.00
Camillo Zaccarini 12 ore
Gestione del rischio in agricoltura Prof.ssa Diana Cerini 17+24+31/10/24 09.00-13.00
; (4+4+4)
Valentina Gorla
Problematiche giuridiche dell’Intelligenza Artificiale Prof. Giovanni Ziccardi 22/10/2024 4 ore 09.00-13.00
Scatola nera: uso dei report e indagini sulle dinamiche Umberto Manoni 22/10/2024 4ore 09.00-13.00
. . . . . 9.00-12.00e
CARD & le Linee Guida versione 13 Paolo Todeschini 23/10/2024 6 ore 14.00-17.00
Legal design Prof. Giovanni Ziccardi 24/10/2024 4ore 09.00-13.00
Polizze parametriche Stefano Guazzone 24/10/2024 2 ore 11.00-13.00
Coperture merci trasportate: analisi e comparazione
dei clausolari inglesi ed italiani e delle usuali clausole Alessandro Morelli 29/10/2024 2ore 15.00-17.00
integrative
NAT-.CA.T: R[schl catastrofali: dall’analisi del rischio Stefano Guazzone 29/10/2024 4ore 09.00-13.00
alla liquidazione del danno
Nuovi ruoli e competenze tecnologiche nel settore . P . 4+11+18+25 16 ore .
assicurativo Prof. Giovanni Ziccardi 11/2024 (4+4+4+4) 09.00-13.00
Risarcimento mediante rendita Augusta Anelli 05/11/2024 3ore 09.30-12.30
Giuseppe Chiriatti : :
. e . , L Gianluca Zanini
Intelligenza Artificiale a supporto dell’area sinistri Gianni Minetti 06/11/2024 4ore 09.00-13.00
Luigi Peyron 6 ore
Antifrode assicurativa Gabriele Galeazzi 7+12/11/2024 (3+3) 09.30-12.30
Andrea Strata
Intelligenza linguistica* Luca Talamonti 11/11/2024 8ore 09.00-18.00
Assicurazione dei rischi connessi alla custodia di animali Augusta Ar.le_lh . 12/11/2024 4ore 09.00-13.00
Giuseppe Chiriatti
Rischio assicurativo su grandi impianti eolici Enrico Tuccinardi
s X . Stefano Sansolini 12/11/2024 3ore 09.30-12.30
on-shore e fotovoltaici a terra in esercizio . .
Alessia Salvucci
sl Ot e e (L CCL L Francesca d'Orsi 12/11/2024 4ore | 09.00-13.00
liquidazione del danno
%‘;‘:gr“tfa rischi guerra e socio-politici per il settore Alessandro Morelli 12/11/2024 2ore | 15.00-17.00

| corsi sono conformi al regolamento IVASS n. 40/2018. Vi preghiamo di segnalare in fase di iscrizione la necessita

di ottenere i crediti formativi.
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CORSO
Liquidazione sinistro RCA/CVT

Polizze Dread Disease e rimborsi spesa

Cambiamenti climatici, impatto economico e soluzioni
assicurative

Onmicidio stradale e reati del codice della strada: aspetti
penali, cinematica e dinamica del sinistro

Tutela della riservatezza nelle attivita di contrasto alle
frodi assicurative

Nuovi crimini informatici tra Big Data, Al e Internet of
things

Il Leader Coach

Intelligenza Artificiale a supporto del professionista HR

Oblio Oncologico: conseguenze e opportunita per il
settore assicurativo

Proprieta dei dati: diritti sui dati e modelli di tutela

Operational Resilience e DORA: novita, impatti, sfide e
prospettive

CATNAT: obblighi assicurativi ed implicazioni
per il mercato

Intelligenza Artificiale a supporto dell’agente
assicurativo

Polizza LTC: Long Term Care

Gestione dei sinistri RCA con lesioni gravi e mortali

Soggetti fragili e coperture assicurative:
sfide e opportunita

Incoterms, vendita internazionale e coperture
assicurative

IA, smart mobility e sanita: responsabilita
e prospettive

Antifrode assicurativa dedicata al mondo degli
investigatori privati

Intelligenza Artificiale a supporto del commerciale/
marketing

Digital Health Insurance: tecnologia al servizio della
salute

DOCENTI

Paolo Todeschini
Luigi Pasciari
Luigi Mastroroberto
Francesco Valletta

Stefano Guazzone

Gabriele Galeazzi
Lucio Pinchera

Alfonso De Amicis

Prof. Giovanni Ziccardi

Manfredina Grossi

Gianluca Zanini
Gianni Minetti

Prof.ssa Diana Cerini
Valentina Gorla

Francesco Banterle

Gianfranco Tessitore

Francesco Valletta

Gianluca Zanini
Gianni Minetti

Luigi Mastroroberto
Francesco Valletta

Paolo Todeschini

Prof.ssa Diana Cerini
Valentina Gorla

Andrea La Mattina

Prof.ssa Diana Cerini
Valentina Gorla

Patrick Calisi
Gabriele Galeazzi

Gianluca Zanini
Gianni Minetti

Prof.ssa Diana Cerini
Valentina Gorla

DATA

13/11/2024

13/11/2024

14/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

19+26/11/2024

20/11/2024

25/11/2024

26/11/2024

26/11/2024

26/11/2024

27/11/2024

27/11/2024

27/11/2024

28/11/2024

03/12/2024

04/12/2024

05/12/2024

11/12/2024

11/12/2024

DURATA
LEZIONE

6ore
4 ore

4 ore

4ore

4 ore

4ore

8ore
(4+4)

4ore

3ore
4ore

2ore

3ore

4 ore

3ore

4ore

4ore

3ore

6ore
(3+3)

4 ore

4ore

4ore

ORARIO

09.00-12.00
14.00-17.00

14.00-18.00

09.00-13.00

09.00-13.00

09.00-13.00

09.00-13.00

14.00-18.00

09.00-13.00

09.30-12.30

09.00-13.00

09.00-11.00

09.00-12.00

09.00-13.00

14.30-17.30

09.00-13.00

09.00-13.00

09.30-12.30

09.30-12.30
14.30-17.30

09.00-13.00

09.00-13.00

09.00-13.00

| corsi sono conformi al regolamento IVASS n. 40/2018. Vi preghiamo di segnalare in fase di iscrizione la necessita

di ottenere i crediti formativi.
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